
       PRITARTA 

          Alytaus dailės mokyklos tarybos 

          2012 m. gruodžio 28 d. posėdyje  

          protokolo Nr. MT-2                                                                                             

              

  PATVIRTINTA 

          Alytaus dailės mokyklos 

          direktoriaus 2013 m. vasario 8 d 

          įsakymu Nr. V-21 

             

ALYTAUS DAILĖS MOKYKLA 
  

2013 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Biudžetiniai metai 2013  metai 

Asignavimų valdytojas (-ai), 

kodas  

Alytaus dailės mokyklos direktorius Redas Diržys    

Vykdytojas (-ai) Mokyklos bendruomenė 

 

Programos pavadinimas Alytaus dailės mokyklos 2013 m. veiklos programa Kodas 37 

 

Programos parengimo 

argumentai 

Įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, Lietuvos Respublikos 

įstatymus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus, Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymus, savivaldybės 

institucijų sprendimus ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius švietimo 

veiklą vykdyti neformalų miesto bendruomenės ugdymą daile. 

Ilgalaikis prioritetas 

 (pagal ASPP) 

Žmogiškųjų išteklių ugdymas Kodas  

Šia programa įgyvendinamas 

strateginis tikslas: 

Vykdyti ir plėtoti neformalųjį dailės švietimą Alytaus 

miesto savivaldybėje 
Kodas  

 

Programos 

tikslas 

Atsižvelgiant į švietimo prioritetus, užtikrinti savivaldybės 

švietimo bendruomenės poreikių tenkinimą. Alytaus dailės 

mokyklos nuostatuose iškeltų uždavinių ir numatytų funkcijų 

vykdymas. 

Kodas  

Tikslo įgyvendinimo aprašymas:  

1 uždavinys. Savivaldybės bendruomenės poreikius atitinkančias neformaliojo dailės ugdymo programų 

plėtojimo ir ugdymo proceso efektyvinimas. 

Kriterijai: ugdymo pasiūla maksimaliai atitinka ugdymosi poreikius (norintys mokytis/mokiniai) 

2 uždavinys. 4 metų pagrindinio, 1-3 metų pradinio ir 1-3 metų išplėstinio ugdymo daile programų 

vykdymas. Turintys aiškią motyvaciją mokiniai ugdomi tiksliškai pagal 1-3 metų tikslinio ugdymo 

programą. Pagal ją ugdomi mokiniai nuo 14 metų amžiaus. Pagal šią programą gali būti ugdomi ir 

suaugusieji. Savaitinių pamokų skaičius: 8–12. 

Kriterijai: klasių grupių didėjimas ; tęsiančių dailės studijas aukštosiose mokyklose skaičiaus 

stabilizavimasis; dailės mokyklos absolventų skaičiaus didėjimas. 

3 uždavinys. Veiklos efektyvinimas.  

Kriterijai: kvalifikacijos kėlimas (mokytojų sk./val.) 

4 uždavinys. Gerinti mokinių ugdymo ir ugdymosi aplinką.  

Kriterijai: užtikrinamos būtinas higienines normas atitinkančias sąlygas, laipsniškai modernizuoti 

ugdymosi aplinką, siekti nuolatinio ugdymo proceso priemonių atnaujinimo bei modernizavimo. 



 

Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas: 
(nurodomas numatomas programos poveikis atitinkamai sričiai, ekonomikai, socialinei aplinkai) 

 

Alytaus dailės mokykla išlieka suverenia savivaldybės švietimo įstaiga ir toliau sėkmingai vysto savo 

veiklą. 

Mokykloje besimokančiųjų mokinių skaičius padidės nuo 161 iki 200. 

Mokyklos pagrindinio 4 metų dailės ugdymo programą baigs ir baigimo pažymėjimus gaus 26 mokiniai. 

Užtikrinamos higienines normas atitinkančios ugdymo sąlygos. 

Praplėsta ir praturtinta mokyklos informacinė – materialinė ugdymo bazė. 

Sudarytos sąlygos mokytojų ir kitų ugdymo partnerių mobilumui ir kvalifikacijos tobulinimui.  

Neformalusis dailės švietimas atitinka gyventojų poreikius.  

 

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai:  

Savivaldybės biudžetas, specialiosios lėšos, valstybės biudžeto lėšos, kiti šaltiniai (GPM 2%, tarptautiniai 

fondai, programos ir kt.)                                    

 

Alytaus miesto strateginio plėtros plano dalys, susijusios su vykdoma programa: 

 

Susiję Lietuvos Respublikos ir savivaldybės teisės aktai:  

LR Švietimo įstatymas, Alytaus miesto savivaldybės strateginis veiklos planas, Savivaldybės švietimo 

veiklos programa, Alytaus dailės mokyklos nuostatai ir kiti teisės aktai. 

Kita svarbi informacija: programa tęstinė, ilgalaikė. 

 

 

 

 

 

Bendras lėšų  poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai                                2 priedo tęsinys 

      
     tūkst.Lt 

Finansavimas 

   2012 

metų 

asignavim

ai 

2013 

biudžetinių         

metų  

asignavimų 

poreikis   

2013 

biudžetinių                

metų 

asignavimai 

2014 metų 

projektas 

2015 metų 

projektas  

1. Finansavimo šaltiniai iš viso: 579,3  614,8   409,1  640,0  680,0  

1.1. Savivaldybės lėšos, iš viso: 543,7 612,1 406,4 639,0 679,0 
1.1.1.  Savivaldybės biudžeto 

lėšos  
543,7  612,1   406,4 639,0  679,0  

1.1.2.  Valstybės biudžeto 

specialiosios tikslinės dotacijos 

lėšos 

     

1.1.3.  Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos  

          

1.2. Valstybės biudžeto lėšos, iš 

viso: 
32,6     

1.2.1. Valstybės biudžeto lėšos 32,6     

1.2.2. Kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšos 
     



1.2.3. Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo lėšos 
     

1.2.4. Valstybės investicijų 

programos lėšos 
     

1.3. Europos Sąjungos paramos 

lėšos  
     

1.4. Kiti finansavimo šaltiniai,  

iš viso: 
3,0 2,7 2,7 1,0 1,0 

1.4.1. Paskolos lėšos            
1.4.2. Rėmimo lėšos 3,0 2,7 2,7 1,0 1,0 

1.4.3. Nuosavos lėšos      

 

 
Asignavimų valdytojas                                                                                          R. Diržys 

 

                                                                                    

2012-11-07 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


